Kapitał zakładowy Spółki wynosi 10 823 120 złotych i jest podzielony na 10 823 120 akcji ·o wartości 
nominalnej 1 złotych każda: 
A) 6 443 000 (sześć milinów czterysta czterdzieści trzy tysiące) akcji aportowych imiennych serii A,  
o numerach od 0000001 do 06443000, o wartości nominalnej 1, 00 złotych (słownie: jeden złoty) każda,  
b) 1 712 700 (milion siedemset dwanaście tysięcy siedemset) akcji zwykłych na okaziciela serii B, o 
numerach od 0000001 do 01712700, o wartości nominalnej ·1, 00 złotych (słownie: jeden złoty) 
każda,  
c) 1 090 930 (milion dziewięćdziesiąt tysięcy dziewięćset trzydzieści ) akcji zwykłych na okaziciela serii  
C,  o numerach od 0000001 do 01090930 , o wartości nominalnej 1, 00 złotych (słownie:  jeden złoty) 
każda, 
d) 991 000 (dziewięćset dziewięćdziesiąt jeden tysięcy) akcji aportowych imiennych  
serii D,  o numerach od 000001 do 0991000, o wartości nominalnej 1, 00 zł (słownie jeden złoty) każda,  
e) 257 710 (dwieście pięćdziesiąt siedem tysięcy siedemset dziesięć tysięcy) akcji zwykłych  
na okaziciela serii E, o numerach od 000001 do 0257710, o wartości nominalnej ·1, 00 zł  (słownie: 
jeden złoty) każda, 
f) 327 780 (trzysta dwadzieścia siedem tysięcy siedemset osiemdziesiąt) akcji zwykłych  
na okaziciela serii F, o numerach od 000001 do 0327780, o wartości nominalnej ·1, 00 zł  (słownie: 
jeden złoty) każda. 

2.  Informacje o strukturze akcjonariatu Emitenta 

W okresie objętym niniejszym sprawozdaniem Emitent nie otrzymał informacji na temat transakcji

[...]

Grupy Kapitałowej Orion Investment S.A. 

54 

A) 6 443 000 (sześć milinów czterysta czterdzieści trzy tysiące) akcji aportowych imiennych serii A,  
o numerach od 0000001 do 06443000, o wartości nominalnej 1, 00 złotych (słownie: jeden złoty) każda,  
b) 1 712 700 (milion siedemset dwanaście tysięcy siedemset) akcji zwykłych na okaziciela serii B, o 
numerach od 0000001 do 01712700, o wartości nominalnej ·1, 00 złotych (słownie: jeden złoty) 
każda,  
c) 1 090 930 (milion dziewięćdziesiąt tysięcy dziewięćset trzydzieści ) akcji zwykłych na okaziciela serii  
C,  o numerach od 0000001 do 01090930 , o wartości nominalnej 1, 00 złotych (słownie:  jeden złoty) 
każda, 
d) 991 000 (dziewięćset dziewięćdziesiąt jeden tysięcy) akcji aportowych imiennych  
serii D,  o numerach od 000001 do 0991000, o wartości nominalnej 1, 00 zł (słownie jeden złoty) każda,  
e) 257 710 (dwieście pięćdziesiąt siedem tysięcy siedemset dziesięć tysięcy) akcji zwykłych  
na okaziciela serii E, o numerach od 000001 do 0257710, o wartości nominalnej ·1, 00 zł  (słownie: 
jeden złoty) każda, 
f) 327 780 (trzysta dwadzieścia siedem tysięcy siedemset osiemdziesiąt) akcji zwykłych  
na okaziciela serii F, o numerach od 000001 do 0327780, o wartości nominalnej ·1, 00 zł  (słownie: 
jeden złoty) każda. 

2. Informacje o strukturze akcjonariatu Spółki 

W okresie objętym niniejszym raportem Spółka nie otrzymał informacji na temat transakcji osób